様式第１号

松江市コンベンション開催支援事業補助金　交付申請書
　　年　　月　　日

一般財団法人くにびきメッセ
　理　事　長　様
[bookmark: _Hlk38879663]
	申請者

		住　所

		団体名

		代表者

松江市コンベンション開催支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	コンベンションの
名称

	開催期日
	 　　年 　　月 　　日～ 　　年 　　月 　　日

	開催場所

	コンベンションの
目的・内容

	規         模
	□国際　　　　□全国　　　　□西日本地区　　　　□中国地区

	人         数
	参加人数
	人
内外国人
	延べ宿泊
者数
	人

	予定主要宿泊先

	コンベンションバス
	運行日
	　　　年　　　月　　　日

	バス利用者数
	人
	運行台数
	台

	運行範囲
（松江市内）
	1
	2

	3

	補助金申請額
	コンベンション補助金　　　　　　　：
	円

	コンベンションバス（　　　　台）　：
	円

[bookmark: _GoBack]添付書類　１．コンベンション実施要項・・・・・・・内容やプログラムが記載してあるもの
　　　　　２．収支予算書・・・・・・・・・・・・・交付見込の補助金額が記載してあるもの
　　　　　３．コンベンションバス補助金対象分行程表及び見積書写し